
時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo
12:01 佐藤　大樹 東工大olt 23 191-13-802 82565

時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo 12:02 橋本　航汰 東北大OLC 21 193-04-470 189917
11:31 小島　拓也 東大OLK 22 192-13-693 168968 12:03 泰井　宙輝 東大OLK 21 193-13-704 180555
11:33 前田　裕太 三河OLC 32 182-23-250 183079 12:04 渡辺　幸 山形大学 21 193-06-602 173298
11:35 菅谷　裕志 OLCルーパー 25 189-23-103 92848 12:05 田中　大貴 一橋大学 20 194-13-802 196645
11:37 山上　大智 東大OB 26 188-17-042 レンタル 12:06 安中　勇大 京大OLC 23 191-26-216 64022
11:39 中島　正治 丘の上 24 190-14-363 200732 12:07 黒田　勇人 丘の上 25 一時登録 レンタル

11:41 尾崎　弘和 トータス 23 191-13-801 レンタル 12:08 丸藤　純 航走の会 29 185-08-271 77016
11:43 真保　陽一 B＆B 23 191-13-604 150109 12:09 井倉　幹大 東大OLK 20 194-13-721 196249
11:45 糸井川　壮大 京大OLC 21 193-26-253 64057 12:10 高野　圭司 階段愛好会 27 一時登録 レンタル

11:47 寺垣内　航 京葉OLクラブ 33 181-12-008 189724 12:11 樋口　広樹 岩手県立大OLC 22 192-03-215 171596
11:49 細川　知希 岐阜OLC 23 191-23-106 158568 12:12 山本　淳史 B＆B 24 190-13-609 208493
11:51 結城　克哉 トータス 24 190-13-572 183162 12:13 清水　敬太 東北大OLC 20 194-04-466 189845
11:53 蔵田　真彦 神奈川県川崎市 34 180-14-306 38792 12:14 松井　俊一 筑波大学 22 192-08-245 161188
11:55 祐谷　大輝 東大OLK 21 193-13-667 208310 12:15 山下部　諒 東工大olt 20 194-13-809 82574
11:57 谷川　友太 OLCルーパー 27 187-23-106 87666 12:16 小向　和希 岩手大学OLC 22 192-03-208 171707
11:59 藤生　考志 東京ＯＬクラブ 45 169-13-018 413328 12:17 蛭田　晃仁 ときわ走林会 39 175-08-114 483356
12:01 柳下　大 みちの会 40 174-11-097 レンタル 12:18 糸賀　翔大 東大OLK 23 191-13-691 168952
12:03 嶋岡　雅浩 名古屋大学 22 192-23-103 196111 12:19 小橋　正明 新大OC 23 191-15-281 157851
12:05 五百倉　大輔 京大OLC 21 193-27-184 150073 12:20 津島　直樹 風になるEST 27 187-03-108 117464
12:07 松澤　俊行 浜松市 42 172-22-506 レンタル 12:21 五十嵐　悠 東北大OLC 23 191-04-341 161233
12:09 深田　恒 東大OLK 21 193-23-006 173221 12:22 国沢　五月 トータス 45 169-19-001 レンタル

12:11 松井　健哉 OLCルーパー 26 188-23-102 157415 12:23 泉　修平 北大OLC 21 193-01-801 レンタル

12:13 石黒　文康 朱雀OK 28 186-26-604 64197 12:24 田村　直登 鞍部同好会 24 一時登録 レンタル

12:15 戸上　直哉 トータス 21 193-12-002 180505 12:25 久米田　誉晃 青葉会 40 174-14-367 レンタル

12:17 小林　遼 渋谷で走る会 26 188-13-606 92739 12:26 宇井　賢 京大OLC 22 192-26-233 170268
12:19 長縄　知晃 静岡OLC 29 185-22-507 412173 12:27 猪俣　祐貴 東大OLK 20 194-13-724 196706
12:21 前田　悠作 OLCルーパー 23 191-23-107 154992 12:28 小室　隆之 丘の上音痴会 25 一時登録 196344
12:23 堀田　遼 トータス 24 190-23-209 161314 12:29 徳増　宏基 東工大olt 22 192-13-810 82554
12:25 新　隆徳 入間市OLC 47 167-11-067 77024 12:30 高橋　大輔 じゃじゃじゃOC 29 一時登録 117468
12:27 小泉　成行 O-Support 36 178-22-508 401887 12:31 山口　雄太 東大OLK 21 193-13-722 196717
12:29 石野　夏幹 東大OLK 23 191-13-608 196612 12:32 山根　祥延 大阪OLC 51 163-27-105 レンタル

12:31 松下　睦生 京大OLC 22 192-26-218 114665 12:33 田島　和明 筑波大学 21 193-08-261 79665
12:34 宇川　裕亮 東京大学 25 一時登録 146678
12:35 西尾　信寛 34 一時登録 38814
12:36 山本　信彰 千葉大OLC 25 189-12-012 205080

時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo 12:37 齋藤　翔太 トータス 27 一時登録 レンタル

11:32 皆川　美紀子 みちの会 33 281-11-136 158572 12:38 佐藤　雄太郎 東北大OLC 21 193-04-393 189697
11:38 砂田　莉紗 KOLC 21 293-14-352 200756 12:39 永松　敦 浜松OLC 31 183-22-316 411435
11:44 斎藤　早生 チーム白樺 54 260-08-038 172915 12:40 秦　大樹 東大OLK 21 193-13-813 196350
11:50 伊東　瑠実子 東大OLK 22 292-13-645 200530 12:41 熊谷　光起 名古屋大学 20 194-23-803 196112
11:56 守屋　舞香 椙山女学園大学 21 293-23-101 182378 12:42 福西　佑紀 27 187-14-362 レンタル

12:02 高野　由紀 入間市ＯＬＣ 55 259-11-107 408515
12:08 高橋　美誉 じゃじゃじゃOC 23 291-03-190 レンタル

12:14 川島　実紗 名古屋大学 20 294-23-101 196146
12:20 加納　尚子 朱雀OK 45 269-24-002 483354 時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo
12:26 稲毛　日菜子 東大OLK 22 292-13-626 169131 11:31 木村　優治 新大OC 21 193-15-278 157827
12:32 山本　紗穏里 横浜国立大学 26 288-14-345 レンタル 11:32 登坂　祥大 丘の上 31 183-14-192 レンタル

11:33 石澤　俊崇 トータス 40 174-19-002 レンタル

11:34 前中　脩人 東大OLK 20 194-13-816 208295
11:35 川崎　壮人 岩手大学OLC 22 192-03-218 171800

時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo 11:36 鳥居　正 鳩の会 27 一時登録 レンタル

11:31 小林　功直 筑波大学 21 193-08-250 189709 11:37 村瀬　貴紀 筑波大学 21 193-08-257 79661
11:32 太田　貴大 みちの会 29 185-11-242 205084 11:38 蜂須賀　久晴 東大OLK 23 191-13-701 189747
11:33 栗本　開 東大OLK 20 194-13-716 196243 11:39 高野　柾人 東北大OLC 20 194-04-467 189898
11:34 水嶋　孝久 入間市OLC 38 176-11-171 483424 11:40 玉木　圭介 大阪ＯＬＣ 48 一時登録 レンタル

11:35 坂井　浩紀 北大OLC 20 一時登録 レンタル 11:41 横山　朋弘 北大OLC 22 192-01-085 レンタル

11:36 戸田　瑛 戸田研究室 26 一時登録 レンタル 11:42 小石原　暉 B＆B 23 一時登録 150108
11:37 高橋　範 トータス 33 181-20-060 レンタル 11:43 木所　佑斗 東工大olt 21 193-13-804 92888
11:38 佐藤　仁 岩手大学OLC 22 192-03-211 173281 11:44 木間　光 広島OLC 24 190-34-055 レンタル

11:39 赤坂　太郎 33 181-13-560 レンタル 11:45 石輪　健樹 ときわ走林会 26 一時登録 レンタル

11:40 羽野　嵩志 OLK 25 一時登録 161315 11:46 後藤　建 千葉大OLC 22 192-12-006 205081
11:41 大川　拓哉 東北大OLC 20 194-04-457 189759 11:47 田中　基成 筑波大学 20 194-08-263 199568
11:42 砂原　和允 東工大olt 21 193-13-806 82545 11:48 大西　康平 ぞんび～ず 30 184-14-328 63905
11:43 高橋　祐貴 新大OC 23 191-15-250 157854 11:49 大井　真 東大OLK 21 193-13-546 182494
11:44 村川　拓也 東大OLK 22 192-13-815 182276 11:50 宮西　優太郎 東北大学 21 193-04-801 171749
11:45 木村　洋介 大阪OLC 32 182-27-134 487892 11:51 小山　温史 トータス 30 184-19-012 63997
11:46 宮本　佳記 朱雀OK 26 188-26-622 レンタル 11:52 伊藤　陵 京大OLC 21 193-26-255 64048
11:47 三谷　洋介 鞍部同好会 25 一時登録 レンタル 11:53 岩田　健太郎 東大OLK 22 192-13-692 168953
11:48 昆野　郁 北大OLC 22 192-01-084 レンタル 11:54 三上　諒 じゃじゃじゃOC 32 182-03-013 レンタル

11:49 小山　清 京葉ＯＬクラブ 56 158-12-002 レンタル 11:55 吉川　輝 東工大olt 22 192-13-812 82551
11:50 岩尾　朋洋 東京大学オリエンテーリングクラブ23 191-13-700 182386 11:56 佐々木　一聡 北大OLC 20 194-01-802 レンタル

11:51 橋本　正毅 東北大OLC 20 194-04-471 189901 11:57 衣川　浩輔 一橋大学 22 192-13-702 182495
11:52 藤村　陸 トータス 22 192-13-807 184802 11:58 齋藤　真 東北大OLC 21 193-04-412 200769
11:53 八神　遥介 ときわ走林会 31 183-08-273 レンタル 11:59 石井　龍男 千葉OLK 63 151-12-001 409862
11:54 久保田　雄起 東大OLK 22 192-13-813 168969 12:00 池田　純也 鞍部同好会 24 一時登録 183062
11:55 當坂　康紘 京大OLC 22 192-26-234 64115 12:01 中井　智規 京葉OLクラブ 25 189-12-013 レンタル

11:56 菅原　琢 多摩ＯＬ 49 165-13-037 488352 12:02 小菅　一輝 京大OLC 23 191-26-217 64113
11:57 犬塚　眞太郎 早大OC 21 193-13-739 184903 12:03 後藤　俊介 えびすで走る会 31 一時登録 205257
11:58 長友　悠 東大OLK 22 192-13-644 196650 12:04 大木　孝 みちの会 26 188-11-220 208543
11:59 嶋田　圭太郎 千葉大OLC 22 192-12-801 205083 12:05 穂崎　康良 名古屋大学OB 23 一時登録 158567
12:00 大箱　貴志 京大ＭＪＣ 25 189-26-202 64031 12:06 木島　佑輔 東大OLK 20 194-13-815 196241

M21A1 72名

スタートリスト　スタートリスト　スタートリスト　スタートリスト　1日目日目日目日目

M21A2 71名

M21E 31名

W21E 11名

- 1 -



スタートリスト　スタートリスト　スタートリスト　スタートリスト　1日目日目日目日目

時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo 時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo
12:07 内藤　愉孝 浜松OLC 33 181-22-420 401958 12:30 武藤　拓王 横浜OLクラブ 51 163-14-028 レンタル

12:08 中原　悠太 KOLC 21 193-13-824 196659 12:31 大塚　弘樹 おひとり様会 34 180-11-187 レンタル

12:09 外谷　崚 岩手大学OLC 22 192-03-213 171595 12:32 西脇　正展 Nの会 38 176-21-014 483351
12:10 奥村　理也 OLC吉備路 44 170-27-026 401574 12:33 坪居　大介 つばめ会 32 一時登録 レンタル

12:11 宗形　俊 目眩同期息切れ05 28 一時登録 レンタル 12:34 源後　知行 みちの会 38 177-11-317 183122
12:12 橋本　知明 東大OLK 21 193-23-101 196648
12:13 斎藤　健太朗 東北大OLC 22 192-04-411 171813
12:14 小室　祐貴 新大OC 23 192-15-264 157422
12:15 大塚　紘史 ともふウクレレ部 31 一時登録 レンタル 時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo
12:16 古林　琢 東工大olt 22 192-13-698 82544 12:06 浦瀬　太郎 TWMU OLK 47 167-13-435 レンタル

12:17 市脇　翔平 戸田研究室 27 一時登録 レンタル 12:07 山田　健一 札幌ＯＬＣ 44 170-01-004 85306
12:18 日隈　友也 東北大OLC 20 194-04-473 189927 12:08 田代　雅之 静岡OLC 49 165-22-501 198842
12:19 古里　亮太 やる気！元気！くすのき！25 一時登録 レンタル 12:09 田村　聡 多摩OL 50 164-13-561 161317
12:20 田村　晃太朗 鞍部同好会 25 一時登録 185322 12:10 木村　聡 Club阿闍梨 47 167-11-237 レンタル

12:21 山田　高志 トータス 31 一時登録 レンタル 12:11 長友　武司 千葉OLK 51 163-12-003 レンタル

12:22 白石　祐太 北大OLC 21 193-01-805 レンタル 12:12 本間　信行 越王会 42 一時登録 レンタル

12:23 木村　耕平 入間市OLC 38 176-11-203 83105 12:13 齋藤　英之 川越OLC 54 160-11-122 レンタル

12:24 野本　圭介 筑波大学 23 191-08-244 199569 12:14 森　竜生 横浜OLクラブ 47 167-14-321 198766
12:25 松島　真之 京大OLC 22 192-26-264 114666 12:15 小野田　敦 京都OLC 48 166-26-063 レンタル

12:26 田森　宥好 東大OLK 22 192-13-814 168979 12:16 竹下　俊輔 筑波大OB愛好会 47 一時登録 レンタル

12:27 Vetter　Joerg 多摩ＯＬ 51 163-13-331 95117 12:17 中里　勝彦 航走の会 43 171-03-002 レンタル

12:28 見目　憲秋 早大OC 20 194-13-738 184881 12:18 永瀬　真一 ＫＯＬＡ 46 168-27-001 183175
12:29 山岸　麟太郎 元北大OLC 21 一時登録 レンタル 12:19 滝井　雅彦 練馬OLC 44 一時登録 410455
12:30 鈴木　良広 東大OLK 24 一時登録 168956
12:31 前田　悠佑 名古屋大学 20 194-23-802 196113
12:32 吉田　真悟 東工大olt 23 191-13-803 82553
12:33 石坂　翼樹 チームＲ 24 190-17-443 200738 時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo
12:34 森　泰二郎 東大OLK 21 193-13-720 182380 11:31 井口　良範 高崎OLC 51 163-10-045 レンタル

12:35 濱　高志 34 一時登録 レンタル 11:32 宮本　幸治 京葉ＯＬクラブ 51 163-12-004 レンタル

12:36 細淵　晃平 一橋大学 24 190-13-414 196646 11:33 豊島　利男 早大ＯＣ寿会 54 160-13-437 レンタル

12:37 田濃　邦彦 静岡OLC 39 175-22-401 412157 11:34 瀧川　英雄 OLCふるはうす 50 164-27-136 レンタル

12:38 細　正隆 東北大OLC 21 193-04-474 189938 11:35 角岡　明 三河OLC 55 159-23-211 198875
12:39 牧野　達哉 B＆B 24 一時登録 150112 11:36 木村　佳司 長野県協会 53 161-20-015 レンタル

12:40 近藤　康満 トータス 23 101-23-001 180888 11:37 宇野　浩一 多摩OL 56 158-13-039 478448
12:41 大久保　宗典 東大OLK 22 192-13-703 196651 11:38 笠原　健司 ソニーＯＬＣ 54 160-13-396 183071

11:39 吉田　勉 みちの会 52 一時登録 レンタル

11:40 長嶺　陽一 横浜ＯＬクラブ 55 159-14-025 レンタル

11:41 谷垣　宣孝 OLP兵庫 52 162-28-002 409833
時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo 11:42 佐藤　信彦 サンスーシ 50 164-14-182 レンタル

11:31 新見　哲也 26 一時登録 レンタル 11:43 早野　哲朗 京葉OLクラブ 55 159-12-001 401342
11:32 小島　由幸 入間市ＯＬＣ 47 167-11-023 171781 11:44 茅野　耕治 ワンダラーズ 53 161-14-008 488353
11:33 仁多見　剛 多摩ＯＬ 37 177-13-299 483353 11:45 根本　雅昭 大阪ＯＬＣ 51 一時登録 レンタル

11:34 丹羽　史尋 30 一時登録 92733 11:46 阿部　昌隆 東京OLクラブ 58 156-34-211 76959
11:35 岩本　拓巳 丘の上 24 一時登録 184890 11:47 渡辺　徹也 入間市ＯＬＣ 58 156-11-034 401316
11:36 佐藤　健吾 岩手大学OLC 22 192-03-220 171603 11:48 斎藤　和助 京葉ＯＬクラブ 54 160-12-003 レンタル

11:37 沖　裕之 29 一時登録 レンタル 11:49 大林　俊彦 大阪ＯＬＣ 50 164-27-017 173280
11:38 高橋　徹 じゃじゃじゃOC 32 182-03-028 レンタル 11:50 大川　三千雄 調布市ｳｫｰｸﾘﾝｸﾞ協会56 一時登録 レンタル

11:39 前田　肇 杏友会 30 一時登録 90872 11:51 大橋　晴彦 杏友会 52 162-13-642 182349
11:40 今泉　知也 京葉ＯＬクラブ 40 174-12-005 レンタル 11:52 宮崎　敦司 （無所属） 55 159-23-245 195995
11:41 尾崎　健士 鳩の会 30 一時登録 レンタル 11:53 岡本　隆之 ＯＬＰ兵庫 54 160-28-001 189850
11:42 奥山　有功 青葉会 35 一時登録 レンタル 11:54 田中　徹 京葉OLクラブ 56 158-12-001 レンタル

11:43 中野　雅之 25 一時登録 158576 11:55 荒井　正敏 多摩ＯＬ 59 155-13-051 198771
11:44 太田　瑛佑 脱メタボ 25 一時登録 87659 11:56 愛場　庸雅 OLCレオ 60 154-27-013 レンタル

11:45 佐藤　哲朗 岩手大学OLC 22 192-03-214 171605 11:57 池田　博 方向音痴会 54 160-13-558 レンタル

11:46 高塚　史明 鳩の会 31 一時登録 レンタル 11:58 中島　克行 静岡OLC 52 162-22-214 レンタル

11:47 小林　博文 日本旅行 44 170-14-238 レンタル 11:59 山本　賀彦 ＯＬＰ兵庫 50 164-34-045 483429
11:48 燧　暁彦 杏友会 24 190-13-641 182500 12:00 二木　誠 ソニーＯＬＣ 56 158-13-327 レンタル

11:49 須藤　かおる 入間市OLC 40 174-11-060 401534 12:01 西田　伸一 ＯＬＣレオ 57 157-27-045 レンタル

11:50 神山　康 京葉OLクラブ 29 185-12-004 レンタル 12:02 森川　正己 京葉オリエンテーリングクラブ51 164-12-002 172471
11:51 小池　英希 丘の上 39 一時登録 157856 12:03 町井　稔 長野県協会 55 159-20-058 483414
11:52 角森　哲博 航走の会 29 一時登録 79486 12:04 井上　仁 OLCレオ 55 159-27-152 172702
11:53 三善　研吾 鞍部同好会 25 189-23-106 レンタル 12:05 五十嵐　則仁 横浜ＯＬクラブ 57 157-14-202 レンタル

11:54 石塚　脩之 横浜OLクラブ 28 186-14-327 410073 12:06 小泉　辰喜 東京OLC 50 164-14-014 196185
11:55 八重樫　優一 鳩の会 31 一時登録 レンタル 12:07 野沢　建央 52 162-27-132 レンタル

11:56 太田　康博 新倶楽部サマンサ 29 一時登録 92713
11:57 弓削田　槇一 駿大ＯＬＣ 22 192-11-273 170203
11:58 堀越　和宜 やる気！元気！くすのき！26 一時登録 レンタル

11:59 渡仲　祥太 静岡OLC 23 一時登録 157413 時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo
12:00 青木　俊之 練馬OLC 48 一時登録 410403 11:38 土屋　晴彦 愛知OLC 60 154-23-026 185208
12:01 花水　康一郎 岩手大学OLC 23 191-03-197 171735 11:39 小澤　拓美 多摩OL 69 145-13-185 408452

11:40 奥山　景得 川口OLC 60 154-11-075 479514
11:41 佐藤　政明 大府市 69 145-23-010 410143
11:42 大塚　校市 千葉OLK 64 150-12-001 483411

時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo 11:43 門傳　良男 調布市ｳｫｰｸﾘﾝｸﾞ協会69 一時登録 401550
12:22 赤井　秀和 静岡OLC 41 173-22-213 412190 11:44 髙村　卓 上尾OLクラブ 64 150-11-006 198768
12:23 新見　和教 チームちょるる 45 169-35-010 レンタル 11:45 酒井　克明 調布市ＷＲ協会 65 149-13-001 401710
12:24 大塚　友一 京葉OLC 36 178-12-005 483384 11:46 前田　春正 ＫＯＬＡ 68 146-27-049 488135
12:25 中野　洋平 34 一時登録 レンタル 11:47 海老沢　正 入間市ＯＬＣ 64 150-11-031 479632
12:26 清谷　智弘 横浜ＯＬクラブ 42 一時登録 38805 11:48 永田　実 OLP兵庫 65 149-28-001 レンタル

12:27 平山　友啓 KOLA 36 178-27-080 183174 11:49 天明　英之 東京ＯＬクラブ 61 153-13-082 412182
12:28 福田　雅秀 川越OLC 51 163-11-098 190125 11:50 久保井　輝政　 サン・スーシ 69 145-14-071 レンタル

12:29 小川　友岳 あきる野直進研究会32 182-13-770 レンタル 11:51 関野　賢二 YTC78 65 149-14-169 レンタル

M40A 14名

M50A 37名

M60A 26名

M21AS 31名

M30A 13名

- 2 -



スタートリスト　スタートリスト　スタートリスト　スタートリスト　1日目日目日目日目

時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo 時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo
11:52 若梅　友行 横浜OLクラブ 66 148-13-282 レンタル 12:18 新井　梨子 東北大OLC 21 293-04-454 189758
11:53 澤地　實 大阪OLC 68 146-27-108 レンタル 12:19 千葉　妙 京葉ＯＬクラブ 30 284-12-009 410215
11:54 高野　政雄 多摩ＯＬ 65 一時登録 408432 12:20 宮田　優花 筑波大学 21 293-08-256 199566
11:55 中安　正弘 春日部OLC 68 146-11-013 146723 12:21 武居　礼夏 千葉大OLC 23 291-12-801 205078
11:56 山口　征矢 川口OLC 69 145-11-003 198769 12:22 小泉　佳織 鞍部同好会 24 290-11-262 157901
11:57 村橋　和彦 ＫＯＬＡ 67 147-27-068 172687 12:23 大塚　恵子 ともふウクレレ部 33 一時登録 レンタル

11:58 加藤　昭治 東海走友会 63 151-23-017 196166 12:24 大貫　芙見佳 KOLC 21 293-14-801 196660
11:59 大場　隆夫 サン・スーシ 69 145-14-060 208254 12:25 鳥羽　都子 ＯＬＣレオ 44 270-23-101 76971
12:00 小林　二郎 入間市OLC 63 151-11-258 409787 12:26 下村　淳子 青葉会 37 一時登録 レンタル

12:01 平島　俊次 京都ＯＬＣ 62 152-25-001 レンタル 12:27 榎戸　絢子 鳩の会 29 一時登録 レンタル

12:02 鈴木　正夫 千葉ＯＬＫ 63 151-12-003 483383 12:28 津田　春菜 京葉OLクラブ 26 288-12-002 レンタル

12:03 鹿野　勘次 岐阜ＯＬＣ 67 147-21-044 157398 12:29 小野澤　清楓 群馬大学 21 293-10-090 200403
12:30 松井　日香里 OLCルーパー 26 288-23-103 157414
12:31 多田　智美 岩手大学OLC 22 292-03-222 171606
12:32 江幡　禎子 京葉OLクラブ 28 286-12-003 レンタル

時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo 12:33 小川　茉乃 茨城大学OLD 20 294-08-801 161184
11:58 高橋　猛 ワンダラーズ 72 142-14-319 410172 12:34 渡邉　彩子 トータス 22 292-13-624 86293
11:59 永元　秀和 京葉OLクラブ 77 137-13-284 レンタル 12:35 二俣　みな子 つくばCocco 38 一時登録 レンタル

12:00 尾上　俊雄 OLP兵庫 75 139-28-001 196169 12:36 長縄　美春 入間市OLC 26 289-22-510 478425
12:01 田中　博 入間市ＯＬＣ 73 141-11-040 401266 12:37 高橋　摩帆 じゃじゃじゃOC 29 一時登録 117467
12:02 武石　雄市 ＳＫＩ－Ｏ日本 77 137-06-601 401853 12:38 熊野　ひとみ 京女OLC 22 292-26-240 199261
12:03 鈴木　栄一 千葉OLK 71 143-12-001 483407 12:39 芦澤　咲子 24 一時登録 レンタル

12:04 小幡　昭次 三河OLC 71 143-23-113 79389 12:40 松島　彩夏 東大OLK 21 293-13-717 196247
12:05 伊藤　清 ワンダラーズ 70 144-14-007 198826 12:41 柳川　梓 おがわ走林会＠京葉24 290-08-228 204639
12:06 高橋　厚 多摩ＯＬ 84 130-13-297 483410 12:42 平方　遥子 青葉会 25 289-13-001 レンタル

12:07 横手　義雄 入間市OLC 76 138-11-047 レンタル 12:43 水嶋　直子 渋谷で走る会 40 274-13-056 63893
12:08 今井　信親 ワンダラーズ 73 141-14-003 198772
12:09 原野　幸男 所沢ＯＬＣ 75 一時登録 171793
12:10 石田　亘宏 愛知ＯＬＣ 80 134-23-014 401471
12:11 河村　健二 横浜OLクラブ 72 142-14-326 154833 時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo
12:12 久保　喜正 京都ＯＬＣ 74 140-26-054 レンタル 11:31 増山　友里子 鞍部同好会 24 一時登録 レンタル

12:13 深井　淳之 ワンダラーズ 76 138-14-010 478450 11:32 冨家　遼子 丘の上 24 一時登録 184819
12:14 田島　三郎 入間市ＯＬＣ 72 142-11-030 401738 11:33 片山　保子 OLCふるはうす 42 272-27-163 レンタル

12:15 児玉　拓 多摩OL 70 144-13-130 レンタル 11:34 大橋　朋未 早大OC 22 292-13-812 184855
12:16 磯部　貞夫 ＯＬＰ兵庫 78 136-28-001 148328 11:35 寺岡　倫子 戸田研究室 26 288-13-001 レンタル

12:17 岡野　英雄 愛知ＯＬＣ 73 141-23-016 185216 11:36 水原　真実 横浜OLクラブ 24 一時登録 レンタル

12:18 小嶋　信義 ワンダラーズ 71 143-14-001 479693 11:37 小島　優 三河OLC 23 291-23-104 183080

時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo 時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo
12:07 八木　颯 東北大OLC 19 195-04-820 200681 11:31 西脇　博子 入間市OLC 37 一時登録 レンタル

12:08 小林　大悟 筑波大学 19 195-08-812 84017 11:32 清谷　千鶴 横浜ＯＬクラブ 41 一時登録 38808
12:09 武田　悠作 東工大olt 19 195-13-807 180821 11:33 大塚　歩 おひとり様会 35 279-13-605 レンタル

12:10 橘　孝祐 KOLC 20 194-14-801 196661 11:34 宮本　知江子 京葉ＯＬクラブ 51 263-12-001 185348
12:11 大西　正倫 東大OLK 20 194-13-814 196652
12:12 渡邊　健太郎 筑波大学 19 195-08-814 84005
12:13 齋藤　真矢 新大OC 19 195-15-810 157828
12:14 水間　隼人 東工大olt 19 195-13-809 180782 時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo
12:15 谷田　幸隆 筑波大学 20 194-08-807 79666 11:52 吉田　しのぶ 方向音痴会 46 一時登録 レンタル

12:16 池田　匠 16 198-13-559 レンタル 11:53 宇野　明子 多摩OL 53 261-13-040 478440
12:17 小林　隆嗣 東北大OLC 19 195-04-806 200526 11:54 平中　久美子 練馬OLC 45 一時登録 195996
12:18 河渡　智史 筑波大学 19 195-08-811 84012 11:55 村越　久子 静岡OLC 58 256-22-001 483347
12:19 村上　遼太 東工大olt 19 195-13-810 180504
12:20 堀江　優貴 東北大OLC 19 195-04-815 200628
12:21 丸山　貴之 東工大olt 20 194-13-813 180781
12:22 前畑　健人 筑波大学 20 194-08-809 84821 時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo
12:23 宮本　樹 京葉ＯＬクラブ 18 196-12-001 185352 12:21 渡辺　加与美 入間市ＯＬＣ 54 260-11-035 401448
12:24 吉澤　雄大 KOLC 19 195-14-808 184819 12:22 成田　美奈子 大島レディース 59 255-11-001 レンタル

12:25 上田　聖也 筑波大学 20 194-08-259 161191 12:23 齋藤　まどか 川越OLC 53 261-11-123 レンタル

12:26 国沢　楽 トータス 16 198-13-708 レンタル 12:24 高橋　明美 サン・スーシ 57 257-14-146 レンタル

12:27 桑原　恒平 東工大olt 19 195-13-804 180831 12:25 植松　裕子 入間市ＯＬＣ 64 250-10-062 190157
12:28 新井　喬之 東北大OLC 20 194-04-802 200420
12:29 高野　兼也 新大OC 19 195-15-812 76968
12:30 小森　太郎 筑波大学 19 195-08-813 84026
12:31 濱本　徹 東工大olt 20 194-13-812 180843 時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo
12:32 有賀　裕亮 早大OC 19 195-13-801 184904 12:07 若梅　節子 横浜OLクラブ 65 249-13-281 レンタル

12:33 坂本　譲 東北大OLC 20 194-04-805 200537 12:08 大塚　ふみ子 千葉OLK 60 254-12-001 488196
12:34 林　浩平 筑波大学 20 194-08-266 79672 12:09 今井　栄 ワンダラーズ 67 247-14-002 157866
12:35 斉藤　凌 東工大olt 19 195-13-806 180468 12:10 酒井　か代子 調布市ＷＲ協会 62 一時登録 401492

12:11 武石　ケイ子 山形県東根市 67 247-06-710 198931
12:12 大場　節子 サン・スーシ 66 248-14-059 488155

時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo
12:10 太田　夏美 鳩の会 26 一時登録 レンタル

12:11 横澤　夕香 おひとり様会 34 280-13-290 レンタル 時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo
12:12 小野　萌 岩手大学OLC 22 292-03-212 171734 12:15 加藤　伶子 入間市ＯＬＣ 73 241-11-066 402185
12:13 花木　睦子 トータス 32 282-12-001 412130 12:16 久保　君子 練馬OLC 77 一時登録 410412
12:14 浦瀬　香子 TWMU OLK 47 267-13-436 レンタル 12:17 高橋　千恵子 （川崎市） 76 一時登録 レンタル

12:15 吉岡　梨花子 北大OLC 20 294-01-801 レンタル 12:18 石田　美代子 愛知ＯＬＣ 79 235-23-002 185212
12:16 番場　洋子 ぞんび～ず 35 279-13-592 77052
12:17 椎名　麻美 茨城大学OLD 20 294-08-270 レンタル

W70A 4名

W40A 4名

W60A 6名

W50A 5名

W21AS 7名

W30A 4名M20A 29名

W21A 34名

M70A 21名

- 3 -



スタートリスト　スタートリスト　スタートリスト　スタートリスト　1日目日目日目日目

時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo
11:40 小林　璃衣紗 青山学院高等部 16 298-12-001 401592
11:41 小村　彩葵 東大OLK 20 294-13-805 196713
11:42 長谷川　真子 東北大OLC 19 295-04-810 200593
11:43 佐藤　珠穂 サンスーシ 16 298-14-368 レンタル

11:44 鈴木　直美 筑波大学 19 295-08-801 84027
11:45 田中　圭 東大OLK 20 294-13-723 196703
11:46 宮本　和奏 京葉ＯＬクラブ 16 298-12-002 185368
11:47 平野　伶奈 東北大OLC 19 295-04-811 200594
11:48 中丸　祝子 東大OLK 20 294-13-807 208320
11:49 山岸　夏希 公文国際学園 18 一時登録 400252

時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo
11:49 吉田　菜々子 東村山市 14 一時登録 レンタル

時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo
11:40 須藤　ひかる 入間市OLC 9 83085

時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo
11:40 佐藤　実紀 11 レンタル

時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo
11:52 国分　幸二 Club阿闍梨 50 レンタル

11:53 斗米　貴人 21 レンタル

11:54 安福　広 33 レンタル

11:55 庄司　拓央 星を見る会 39 レンタル

11:56 濱部　大 21 レンタル

11:57 金井　桂一 方向音痴会 53 レンタル

時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo
11:36 植村　真一郎  47 レンタル

11:37 的場　洋輔 Ｎの会 36 401739
11:38 西本　幸治 34 レンタル

11:39 山岸　倫也 みちの会 56 レンタル

時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo
12:00 服部　早苗 Ｃｌｕｂ阿闍梨 55 レンタル

12:01 山田　京子 大島レディース 48 レンタル

12:02 池田　玲子 50 レンタル

12:03 高津　寿三鈴 Club阿闍梨 43 レンタル

12:04 長友　美子 千葉OLK 46 268-12-001 82571

時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo
11:42 鈴木　美紀 入間市ＯＬＣ 34 401295
11:43 藤澤　優 岩手県立大OLC 22 292-03-209 180895
11:44 田中　由美子  35 レンタル

11:45 佐藤　奈穂子 サンスーシ 47 レンタル

11:46 江口　沙綾 岩手大OG 25 レンタル

WBS 5名

MBS 4名

WBL 5名

W12 1名

MBL 6名

W15A 1名

M10 1名

W20A 10名

- 4 -



時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo
9:32 松井　俊一 筑波大学 22 192-08-245 161188

時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo 9:33 五十嵐　悠 東北大OLC 23 191-04-341 161233
9:01 長縄　知晃 静岡OLC 29 185-22-507 412173 9:34 丸藤　純 航走の会 29 185-08-271 77016
9:03 松下　睦生 京大OLC 22 192-26-218 114665 9:35 佐藤　仁 岩手大学OLC 22 192-03-211 173281
9:05 戸上　直哉 トータス 21 193-12-002 180505 9:36 藤村　陸 トータス 22 192-13-807 184802
9:07 小泉　成行 O-Support 36 178-22-508 401887 9:37 田中　大貴 一橋大学 20 194-13-802 196645
9:09 深田　恒 東大OLK 21 193-23-006 173221 9:38 佐藤　大樹 東工大olt 23 191-13-802 82565
9:11 新　隆徳 入間市OLC 47 167-11-067 77024 9:39 久保田　雄起 東大OLK 22 192-13-813 168969
9:13 小林　遼 渋谷で走る会 26 188-13-606 92739 9:40 大川　拓哉 東北大OLC 20 194-04-457 189759
9:15 前田　悠作 OLCルーパー 23 191-23-107 154992 9:41 菅原　琢 多摩ＯＬ 49 165-13-037 488352
9:17 五百倉　大輔 京大OLC 21 193-27-184 150073 9:42 嶋田　圭太郎 千葉大OLC 22 192-12-801 205083
9:19 石野　夏幹 東大OLK 23 191-13-608 196612 9:43 泰井　宙輝 東大OLK 21 193-13-704 180555
9:21 石黒　文康 朱雀OK 28 186-26-604 64197 9:44 高橋　祐貴 新大OC 23 191-15-250 157854
9:23 松澤　俊行 浜松市 42 172-22-506 レンタル 9:45 小林　功直 筑波大学 21 193-08-250 189709
9:25 嶋岡　雅浩 名古屋大学 22 192-23-103 196111 9:46 岩尾　朋洋 東京大学オリエンテーリングクラブ23 191-13-700 182386
9:27 堀田　遼 トータス 24 190-23-209 161314 9:47 宮本　佳記 朱雀OK 26 188-26-622 レンタル

9:29 松井　健哉 OLCルーパー 26 188-23-102 157415 9:48 安中　勇大 京大OLC 23 191-26-216 64022
9:31 蔵田　真彦 神奈川県川崎市 34 180-14-306 38792 9:49 犬塚　眞太郎 早大OC 21 193-13-739 184903
9:33 尾崎　弘和 トータス 23 191-13-801 レンタル 9:50 赤坂　太郎 33 181-13-560 レンタル

9:35 祐谷　大輝 東大OLK 21 193-13-667 208310 9:51 村川　拓也 東大OLK 22 192-13-815 182276
9:37 細川　知希 岐阜OLC 23 191-23-106 158568 9:52 橋本　正毅 東北大OLC 20 194-04-471 189901
9:39 山上　大智 東大OB 26 188-17-042 レンタル 9:53 戸田　瑛 戸田研究室 26 レンタル

9:41 前田　裕太 三河OLC 32 182-23-250 183079 9:54 太田　貴大 みちの会 29 185-11-242 205084
9:43 糸井川　壮大 京大OLC 21 193-26-253 64057 9:55 渡辺　幸 山形大学 21 193-06-602 173298
9:45 柳下　大 みちの会 40 174-11-097 レンタル 9:56 大箱　貴志 京大ＭＪＣ 25 189-26-202 64031
9:47 小島　拓也 東大OLK 22 192-13-693 168968 9:57 三谷　洋介 鞍部同好会 25 レンタル

9:49 谷川　友太 OLCルーパー 27 187-23-106 87666 9:58 高橋　範 トータス 33 181-20-060 レンタル

9:51 結城　克哉 トータス 24 190-13-572 183162 9:59 橋本　航汰 東北大OLC 21 193-04-470 189917
9:53 藤生　考志 東京ＯＬクラブ 45 169-13-018 413328 10:00 小山　清 京葉ＯＬクラブ 56 158-12-002 レンタル

9:55 寺垣内　航 京葉OLクラブ 33 181-12-008 189724 10:01 栗本　開 東大OLK 20 194-13-716 196243
9:57 菅谷　裕志 OLCルーパー 25 189-23-103 92848 10:02 砂原　和允 東工大olt 21 193-13-806 82545
9:59 真保　陽一 B＆B 23 191-13-604 150109 10:03 當坂　康紘 京大OLC 22 192-26-234 64115

10:04 羽野　嵩志 OLK 25 161315
10:05 昆野　郁 北大OLC 22 192-01-084 レンタル

10:06 水嶋　孝久 入間市OLC 38 176-11-171 483424
時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo 10:07 長友　悠 東大OLK 22 192-13-644 196650
9:02 川島　実紗 名古屋大学 20 294-23-101 196146 10:08 八神　遥介 ときわ走林会 31 183-08-273 レンタル

9:08 稲毛　日菜子 東大OLK 22 292-13-626 169131 10:09 木村　洋介 大阪OLC 32 182-27-134 487892
9:14 高橋　美誉 じゃじゃじゃOC 23 291-03-190 レンタル

9:20 加納　尚子 朱雀OK 45 269-24-002 483354
9:26 山本　紗穏里 横浜国立大学 26 288-14-345 レンタル

9:32 高野　由紀 入間市ＯＬＣ 55 259-11-107 408515 時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo
9:38 砂田　莉紗 KOLC 21 293-14-352 200756 9:01 細　正隆 東北大OLC 21 193-04-474 189938
9:44 守屋　舞香 椙山女学園大学 21 293-23-101 182378 9:02 森　泰二郎 東大OLK 21 193-13-720 182380
9:50 伊東　瑠実子 東大OLK 22 292-13-645 200530 9:03 奥村　理也 OLC吉備路 44 170-27-026 401574
9:56 斎藤　早生 チーム白樺 54 260-08-038 172915 9:04 松島　真之 京大OLC 22 192-26-264 114666

10:02 皆川　美紀子 みちの会 33 281-11-136 158572 9:05 小室　祐貴 新大OC 23 192-15-264 157422
9:06 大久保　宗典 東大OLK 22 192-13-703 196651
9:07 古里　亮太 やる気！元気！くすのき！25 レンタル

9:08 外谷　崚 岩手大学OLC 22 192-03-213 171595
時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo 9:09 田濃　邦彦 静岡OLC 39 175-22-401 412157
9:01 田島　和明 筑波大学 21 193-08-261 79665 9:10 鈴木　良広 東大OLK 24 168956
9:02 秦　大樹 東大OLK 21 193-13-813 196350 9:11 中原　悠太 KOLC 21 193-13-824 196659
9:03 徳増　宏基 東工大olt 22 192-13-810 82554 9:12 見目　憲秋 早大OC 20 194-13-738 184881
9:04 永松　敦 浜松OLC 31 183-22-316 411435 9:13 近藤　康満 トータス 23 101-23-001 180888
9:05 小橋　正明 新大OC 23 191-15-281 157851 9:14 石坂　翼樹 チームＲ 24 190-17-443 200738
9:06 清水　敬太 東北大OLC 20 194-04-466 189845 9:15 田森　宥好 東大OLK 22 192-13-814 168979
9:07 福西　佑紀 27 187-14-362 レンタル 9:16 白石　祐太 北大OLC 21 193-01-805 レンタル

9:08 山根　祥延 大阪OLC 51 163-27-105 レンタル 9:17 吉田　真悟 東工大olt 23 191-13-803 82553
9:09 田村　直登 鞍部同好会 24 レンタル 9:18 日隈　友也 東北大OLC 20 194-04-473 189927
9:10 蛭田　晃仁 ときわ走林会 39 175-08-114 483356 9:19 宗形　俊 目眩同期息切れ05 28 レンタル

9:11 熊谷　光起 名古屋大学 20 194-23-803 196112 9:20 前田　悠佑 名古屋大学 20 194-23-802 196113
9:12 齋藤　翔太 トータス 27 レンタル 9:21 牧野　達哉 B＆B 24 150112
9:13 佐藤　雄太郎 東北大OLC 21 193-04-393 189697 9:22 斎藤　健太朗 東北大OLC 22 192-04-411 171813
9:14 宇川　裕亮 東京大学 25 146678 9:23 山岸　麟太郎 元北大OLC 21 レンタル

9:15 国沢　五月 トータス 45 169-19-001 レンタル 9:24 山田　高志 トータス 31 レンタル

9:16 津島　直樹 風になるEST 27 187-03-108 117464 9:25 内藤　愉孝 浜松OLC 33 181-22-420 401958
9:17 井倉　幹大 東大OLK 20 194-13-721 196249 9:26 細淵　晃平 一橋大学 24 190-13-414 196646
9:18 山本　信彰 千葉大OLC 25 189-12-012 205080 9:27 市脇　翔平 戸田研究室 27 レンタル

9:19 猪俣　祐貴 東大OLK 20 194-13-724 196706 9:28 野本　圭介 筑波大学 23 191-08-244 199569
9:20 小向　和希 岩手大学OLC 22 192-03-208 171707 9:29 Vetter　Joerg 多摩ＯＬ 51 163-13-331 95117
9:21 宇井　賢 京大OLC 22 192-26-233 170268 9:30 田村　晃太朗 鞍部同好会 25 185322
9:22 高野　圭司 階段愛好会 27 レンタル 9:31 古林　琢 東工大olt 22 192-13-698 82544
9:23 泉　修平 北大OLC 21 193-01-801 レンタル 9:32 木村　耕平 入間市OLC 38 176-11-203 83105
9:24 糸賀　翔大 東大OLK 23 191-13-691 168952 9:33 橋本　知明 東大OLK 21 193-23-101 196648
9:25 西尾　信寛 34 38814 9:34 木内　俊太朗 目眩同期息切れ05 28 レンタル

9:26 久米田　誉晃 青葉会 40 174-14-367 レンタル 9:35 穂崎　康良 名古屋大学OB 23 158567
9:27 山口　雄太 東大OLK 21 193-13-722 196717 9:36 中井　智規 京葉OLクラブ 25 189-12-013 レンタル

9:28 山下部　諒 東工大olt 20 194-13-809 82574 9:37 三上　諒 じゃじゃじゃOC 32 182-03-013 レンタル

9:29 山本　淳史 B＆B 24 190-13-609 208493 9:38 木所　佑斗 東工大olt 21 193-13-804 92888
9:30 高橋　大輔 じゃじゃじゃOC 29 117468 9:39 蜂須賀　久晴 東大OLK 23 191-13-701 189747
9:31 樋口　広樹 岩手県立大OLC 22 192-03-215 171596 9:40 小菅　一輝 京大OLC 23 191-26-217 64113

M21A1 69名

スタートリスト　スタートリスト　スタートリスト　スタートリスト　2日目日目日目日目

M21A2 70名

M21E 28名

W21E 11名
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スタートリスト　スタートリスト　スタートリスト　スタートリスト　2日目日目日目日目

時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo
9:41 田中　基成 筑波大学 20 194-08-263 199568
9:42 登坂　祥大 丘の上 31 183-14-192 レンタル 時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo
9:43 木島　佑輔 東大OLK 20 194-13-815 196241 9:39 小野田　敦 京都OLC 48 166-26-063 レンタル

9:44 佐々木　一聡 北大OLC 20 194-01-802 レンタル 9:40 滝井　雅彦 練馬OLC 44 410455
9:45 大西　康平 ぞんび～ず 30 184-14-328 63905 9:41 永瀬　真一 ＫＯＬＡ 46 168-27-001 183175
9:46 川崎　壮人 岩手大学OLC 22 192-03-218 171800 9:42 森　竜生 横浜OLクラブ 47 167-14-321 198766
9:47 大木　孝 みちの会 26 188-11-220 208543 9:43 中里　勝彦 航走の会 43 171-03-002 レンタル

9:48 宮西　優太郎 東北大学 21 193-04-801 171749 9:44 竹下　俊輔 筑波大OB愛好会 47 レンタル

9:49 池田　純也 鞍部同好会 24 183062 9:45 木村　聡 Club阿闍梨 47 167-11-237 レンタル

9:50 玉木　圭介 大阪ＯＬＣ 48 レンタル 9:46 山田　健一 札幌ＯＬＣ 44 170-01-004 85306
9:51 木村　優治 新大OC 21 193-15-278 157827 9:47 長友　武司 千葉OLK 51 163-12-003 レンタル

9:52 後藤　俊介 えびすで走る会 31 205257 9:48 田村　聡 多摩OL 50 164-13-561 161317
9:53 齋藤　真 東北大OLC 21 193-04-412 200769 9:49 浦瀬　太郎 TWMU OLK 47 167-13-435 レンタル

9:54 鳥居　正 鳩の会 27 レンタル 9:50 田代　雅之 静岡OLC 49 165-22-501 198842
9:55 伊藤　陵 京大OLC 21 193-26-255 64048
9:56 石澤　俊崇 トータス 40 174-19-002 レンタル

9:57 石輪　健樹 ときわ走林会 26 レンタル

9:58 吉川　輝 東工大olt 22 192-13-812 82551 時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo
9:59 大井　真 東大OLK 21 193-13-546 182494 9:40 池田　博 方向音痴会 54 160-13-558 レンタル

10:00 小石原　暉 B＆B 23 150108 9:41 大川　三千雄 調布市ｳｫｰｸﾘﾝｸﾞ協会56 レンタル

10:01 石井　龍男 千葉OLK 63 151-12-001 409862 9:42 西田　伸一 ＯＬＣレオ 57 157-27-045 レンタル

10:02 横山　朋弘 北大OLC 22 192-01-085 レンタル 9:43 小泉　辰喜 東京OLC 50 164-14-014 196185
10:03 村瀬　貴紀 筑波大学 21 193-08-257 79661 9:44 森川　正己 京葉オリエンテーリングクラブ51 164-12-002 172471
10:04 衣川　浩輔 一橋大学 22 192-13-702 182495 9:45 二木　誠 ソニーＯＬＣ 56 158-13-327 レンタル

10:05 小山　温史 トータス 30 184-19-012 63997 9:46 大林　俊彦 大阪ＯＬＣ 50 164-27-017 173280
10:06 前中　脩人 東大OLK 20 194-13-816 208295 9:47 山本　賀彦 ＯＬＰ兵庫 50 164-34-045 483429
10:07 木間　光 広島OLC 24 190-34-055 レンタル 9:48 井上　仁 OLCレオ 55 159-27-152 172702
10:08 高野　柾人 東北大OLC 20 194-04-467 189898 9:49 大橋　晴彦 杏友会 52 162-13-642 182349
10:09 後藤　建 千葉大OLC 22 192-12-006 205081 9:50 野沢　建央 52 162-27-132 レンタル

10;10 岩田　健太郎 東大OLK 22 192-13-692 168953 9:51 荒井　正敏 多摩ＯＬ 59 155-13-051 198771
9:52 五十嵐　則仁 横浜ＯＬクラブ 57 157-14-202 レンタル

9:53 愛場　庸雅 OLCレオ 60 154-27-013 レンタル

9:54 宮崎　敦司 （無所属） 55 159-23-245 195995
時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo 9:55 町井　稔 長野県協会 55 159-20-058 483414
9:16 弓削田　槇一 駿大ＯＬＣ 22 192-11-273 170203 9:56 中島　克行 静岡OLC 52 162-22-214 レンタル

9:17 三善　研吾 鞍部同好会 25 189-23-106 レンタル 9:57 田中　徹 京葉OLクラブ 56 158-12-001 レンタル

9:18 花水　康一郎 岩手大学OLC 23 191-03-197 171735 9:58 長嶺　陽一 横浜ＯＬクラブ 55 159-14-025 レンタル

9:19 角森　哲博 航走の会 29 79486 9:59 岡本　隆之 ＯＬＰ兵庫 54 160-28-001 189850
9:20 燧　暁彦 杏友会 24 190-13-641 182500 10:00 早野　哲朗 京葉OLクラブ 55 159-12-001 401342
9:21 石塚　脩之 横浜OLクラブ 28 186-14-327 410073 10:01 渡辺　徹也 入間市ＯＬＣ 58 156-11-034 401316
9:22 青木　俊之 練馬OLC 48 410403 10:02 佐藤　信彦 サンスーシ 50 164-14-182 レンタル

9:23 堀越　和宜 やる気！元気！くすのき！26 レンタル 10:03 井口　良範 高崎OLC 51 163-10-045 レンタル

9:24 小池　英希 丘の上 39 157856 10:04 根本　雅昭 大阪ＯＬＣ 51 レンタル

9:25 小林　博文 日本旅行 44 170-14-238 レンタル 10:05 谷垣　宣孝 OLP兵庫 52 162-28-002 409833
9:26 船田　賢 つくばCocco 36 レンタル 10:06 宮本　幸治 京葉ＯＬクラブ 51 163-12-004 レンタル

9:27 佐藤　哲朗 岩手大学OLC 22 192-03-214 171605 10:07 吉田　勉 みちの会 52 レンタル

9:28 中野　雅之 25 158576 10:08 木村　佳司 長野県協会 53 161-20-015 レンタル

9:29 小島　由幸 入間市ＯＬＣ 47 167-11-023 171781 10:09 斎藤　和助 京葉ＯＬクラブ 54 160-12-003 レンタル

9:30 奥山　有功 青葉会 35 レンタル 10:10 阿部　昌隆 東京OLクラブ 58 156-34-211 76959
9:31 今泉　知也 京葉ＯＬクラブ 40 174-12-005 レンタル 10:11 笠原　健司 ソニーＯＬＣ 54 160-13-396 183071
9:32 仁多見　剛 多摩ＯＬ 37 177-13-299 483353 10:12 瀧川　英雄 OLCふるはうす 50 164-27-136 レンタル

9:33 高橋　徹 じゃじゃじゃOC 32 182-03-028 レンタル 10:13 茅野　耕治 ワンダラーズ 53 161-14-008 488353
9:34 佐藤　健吾 岩手大学OLC 22 192-03-220 171603 10:14 宇野　浩一 多摩OL 56 158-13-039 478448

時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo 時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo
9:01 坪居　大介 つばめ会 32 レンタル 9:32 小林　二郎 入間市OLC 63 151-11-258 409787
9:02 武藤　拓王 横浜OLクラブ 51 163-14-028 レンタル 9:33 加藤　昭治 東海走友会 63 151-23-017 196166
9:03 源後　知行 みちの会 38 177-11-317 183122 9:34 中安　正弘 春日部OLC 68 146-11-013 146723
9:04 大塚　弘樹 おひとり様会 34 180-11-187 レンタル 9:35 鈴木　正夫 千葉ＯＬＫ 63 151-12-003 483383
9:05 福田　雅秀 川越OLC 51 163-11-098 190125 9:36 村橋　和彦 ＫＯＬＡ 67 147-27-068 172687
9:06 西脇　正展 Nの会 38 176-21-014 483351 9:37 鹿野　勘次 岐阜ＯＬＣ 67 147-21-044 157398
9:07 小川　友岳 あきる野直進研究会32 182-13-770 レンタル 9:38 澤地　實 大阪OLC 68 146-27-108 レンタル

9:08 中野　洋平 34 レンタル 9:39 山口　征矢 川口OLC 69 145-11-003 198769
9:09 大塚　友一 京葉OLC 36 178-12-005 483384 9:40 平島　俊次 京都ＯＬＣ 62 152-25-001 レンタル

9:10 清谷　智弘 横浜ＯＬクラブ 42 38805 9:41 高野　政雄 多摩ＯＬ 65 408432
9:11 新見　和教 チームちょるる 45 169-35-010 レンタル 9:42 大場　隆夫 サン・スーシ 69 145-14-060 208254
9:12 平山　友啓 KOLA 36 178-27-080 183174 9:43 門傳　良男 調布市ｳｫｰｸﾘﾝｸﾞ協会69 401550
9:13 赤井　秀和 静岡OLC 41 173-22-213 412190 9:44 若梅　友行 横浜OLクラブ 66 148-13-282 レンタル

9:45 酒井　克明 調布市ＷＲ協会 65 149-13-001 401710
9:46 久保井　輝政　 サン・スーシ 69 145-14-071 レンタル

9:47 海老沢　正 入間市ＯＬＣ 64 150-11-031 479632
9:48 大塚　校市 千葉OLK 64 150-12-001 483411
9:49 前田　春正 ＫＯＬＡ 68 146-27-049 488135
9:50 関野　賢二 YTC78 65 149-14-169 レンタル

9:51 永田　実 OLP兵庫 65 149-28-001 レンタル

9:52 奥山　景得 川口OLC 60 154-11-075 479514
9:53 髙村　卓 上尾OLクラブ 64 150-11-006 198768
9:54 天明　英之 東京ＯＬクラブ 61 153-13-082 412182

M30A 13名

M21AS 19名

M60A 23名

M40A 12名

M50A 37名

- 6 -



スタートリスト　スタートリスト　スタートリスト　スタートリスト　2日目日目日目日目

時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo
9:24 千葉　妙 京葉ＯＬクラブ 30 284-12-009 410215

時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo 9:25 小野　萌 岩手大学OLC 22 292-03-212 171734
9:35 磯部　貞夫 ＯＬＰ兵庫 78 136-28-001 148328 9:26 鳥羽　都子 ＯＬＣレオ 44 270-23-101 76971
9:36 田島　三郎 入間市ＯＬＣ 72 142-11-030 401738 9:27 小泉　佳織 鞍部同好会 24 290-11-262 157901
9:37 石田　亘宏 愛知ＯＬＣ 80 134-23-014 401471 9:28 宮田　優花 筑波大学 21 293-08-256 199566
9:38 小嶋　信義 ワンダラーズ 71 143-14-001 479693 9:29 花木　睦子 トータス 32 282-12-001 412130
9:39 児玉　拓 多摩OL 70 144-13-130 レンタル 9:30 新井　梨子 東北大OLC 21 293-04-454 189758
9:40 原野　幸男 所沢ＯＬＣ 75 171793
9:41 岡野　英雄 愛知ＯＬＣ 73 141-23-016 185216
9:42 深井　淳之 ワンダラーズ 76 138-14-010 478450
9:43 久保　喜正 京都ＯＬＣ 74 140-26-054 レンタル 時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo
9:44 今井　信親 ワンダラーズ 73 141-14-003 198772 9:22 水原　真実 横浜OLクラブ 24 レンタル

9:45 永元　秀和 京葉OLクラブ 77 137-13-284 レンタル 9:23 寺岡　倫子 戸田研究室 26 288-13-001 レンタル

9:46 高橋　厚 多摩ＯＬ 84 130-13-297 483410 9:24 片山　保子 OLCふるはうす 42 272-27-163 レンタル

9:47 鈴木　栄一 千葉OLK 71 143-12-001 483407 9:25 増山　友里子 鞍部同好会 24 レンタル

9:48 尾上　俊雄 OLP兵庫 75 139-28-001 196169 9:26 大橋　朋未 早大OC 22 292-13-812 184855
9:49 伊藤　清 ワンダラーズ 70 144-14-007 198826
9:50 横手　義雄 入間市OLC 76 138-11-047 レンタル

9:51 武石　雄市 ＳＫＩ－Ｏ日本 77 137-06-601 401853
9:52 高橋　猛 ワンダラーズ 72 142-14-319 410172 時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo
9:53 田中　博 入間市ＯＬＣ 73 141-11-040 401266 9:59 宮本　知江子 京葉ＯＬクラブ 51 263-12-001 185348
9:54 小幡　昭次 三河OLC 71 143-23-113 79389 10:00 大塚　歩 おひとり様会 35 279-13-605 レンタル

10:01 須藤　友絵 入間市OLC 38 276-11-160 401580
10:02 清谷　千鶴 横浜ＯＬクラブ 41 38808
10:03 西脇　博子 入間市OLC 37 レンタル

時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo
9:01 小森　太郎 筑波大学 19 195-08-813 84026
9:02 坂本　譲 東北大OLC 20 194-04-805 200537
9:03 国沢　楽 トータス 16 198-13-708 レンタル 時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo
9:04 斉藤　凌 東工大olt 19 195-13-806 180468 9:29 村越　久子 静岡OLC 58 256-22-001 483347
9:05 高野　兼也 新大OC 19 195-15-812 76968 9:30 平中　久美子 練馬OLC 45 195996
9:06 林　浩平 筑波大学 20 194-08-266 79672 9:31 宇野　明子 多摩OL 53 261-13-040 478440
9:07 吉澤　雄大 KOLC 19 195-14-808 184819 9:32 吉田　しのぶ 方向音痴会 46 レンタル

9:08 前畑　健人 筑波大学 20 194-08-809 84821
9:09 濱本　徹 東工大olt 20 194-13-812 180843
9:10 宮本　樹 京葉ＯＬクラブ 18 196-12-001 185352
9:11 新井　喬之 東北大OLC 20 194-04-802 200420 時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo
9:12 有賀　裕亮 早大OC 19 195-13-801 184904 9:51 植松　裕子 入間市ＯＬＣ 64 250-10-062 190157
9:13 桑原　恒平 東工大olt 19 195-13-804 180831 9:52 高橋　明美 サン・スーシ 57 257-14-146 レンタル

9:14 上田　聖也 筑波大学 20 194-08-259 161191 9:53 成田　美奈子 大島レディース 59 255-11-001 レンタル

9:15 丸山　貴之 東工大olt 20 194-13-813 180781 9:54 渡辺　加与美 入間市ＯＬＣ 54 260-11-035 401448
9:16 河渡　智史 筑波大学 19 195-08-811 84012
9:17 堀江　優貴 東北大OLC 19 195-04-815 200628
9:18 水間　隼人 東工大olt 19 195-13-809 180782
9:19 池田　匠 16 198-13-559 レンタル 時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo
9:20 渡邊　健太郎 筑波大学 19 195-08-814 84005 9:37 大場　節子 サン・スーシ 66 248-14-059 488155
9:21 武田　悠作 東工大olt 19 195-13-807 180821 9:38 武石　ケイ子 山形県東根市 67 247-06-710 198931
9:22 小林　隆嗣 東北大OLC 19 195-04-806 200526 9:39 酒井　か代子 調布市ＷＲ協会 62 401492
9:23 小林　大悟 筑波大学 19 195-08-812 84017 9:40 若梅　節子 横浜OLクラブ 65 249-13-281 レンタル

9:24 齋藤　真矢 新大OC 19 195-15-810 157828 9:41 今井　栄 ワンダラーズ 67 247-14-002 157866
9:25 橘　孝祐 KOLC 20 194-14-801 196661 9:42 大塚　ふみ子 千葉OLK 60 254-12-001 488196
9:26 八木　颯 東北大OLC 19 195-04-820 200681
9:27 村上　遼太 東工大olt 19 195-13-810 180504
9:28 谷田　幸隆 筑波大学 20 194-08-807 79666
9:29 大西　正倫 東大OLK 20 194-13-814 196652 時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo

9:45 石田　美代子 愛知ＯＬＣ 79 235-23-002 185212
9:46 高橋　千恵子 （川崎市） 76 レンタル

9:47 久保　君子 練馬OLC 77 410412
時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo 9:48 加藤　伶子 入間市ＯＬＣ 73 241-11-066 402185
9:01 水嶋　直子 渋谷で走る会 40 274-13-056 63893
9:02 松島　彩夏 東大OLK 21 293-13-717 196247
9:03 二俣　みな子 つくばCocco 38 レンタル

9:04 小川　茉乃 茨城大学OLD 20 294-08-801 161184 時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo
9:05 長縄　美春 入間市OLC 26 289-22-510 478425 9:11 山岸　夏希 公文国際学園 18 400252
9:06 熊野　ひとみ 京女OLC 22 292-26-240 199261 9:12 中丸　祝子 東大OLK 20 294-13-807 208320
9:07 多田　智美 岩手大学OLC 22 292-03-222 171606 9:13 平野　伶奈 東北大OLC 19 295-04-811 200594
9:08 小野澤　清楓 群馬大学 21 293-10-090 200403 9:14 宮本　和奏 京葉ＯＬクラブ 16 298-12-002 185368
9:09 平方　遥子 青葉会 25 289-13-001 レンタル 9:15 田中　圭 東大OLK 20 294-13-723 196703
9:10 高橋　摩帆 じゃじゃじゃOC 29 117467 9:16 佐藤　珠穂 サンスーシ 16 298-14-368 レンタル

9:11 柳川　梓 おがわ走林会＠京葉24 290-08-228 204639 9:17 長谷川　真子 東北大OLC 19 295-04-810 200593
9:12 渡邉　彩子 トータス 22 292-13-624 86293 9:18 鈴木　直美 筑波大学 19 295-08-801 84027
9:13 江幡　禎子 京葉OLクラブ 28 286-12-003 レンタル 9:19 小村　彩葵 東大OLK 20 294-13-805 196713
9:14 松井　日香里 OLCルーパー 26 288-23-103 157414
9:15 津田　春菜 京葉OLクラブ 26 288-12-002 レンタル

9:16 番場　洋子 ぞんび～ず 35 279-13-592 77052
9:17 大貫　芙見佳 KOLC 21 293-14-801 196660 時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo
9:18 武居　礼夏 千葉大OLC 23 291-12-801 205078 9:16 吉田　菜々子 東村山市 14 レンタル

9:19 吉岡　梨花子 北大OLC 20 294-01-801 レンタル

9:20 横澤　夕香 おひとり様会 34 280-13-290 レンタル

9:21 下村　淳子 青葉会 37 レンタル

9:22 椎名　麻美 茨城大学OLD 20 294-08-270 レンタル

9:23 浦瀬　香子 TWMU OLK 47 267-13-436 レンタル

W20A 10名

W15A 1名

W21A 30名

W70A 4名

5名W30A

W50A 4名

W60A 6名

M20A 29名

W40A 4名

W21AS 5名

M70A 20名
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スタートリスト　スタートリスト　スタートリスト　スタートリスト　2日目日目日目日目

時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo
9:19 須藤　ひかる 入間市OLC 9 83085

時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo
9:13 佐藤　実紀 11 レンタル

時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo
9:22 須藤　かおる 入間市OLC 40 174-11-060 401534
9:23 金井　桂一 方向音痴会 53 レンタル

9:24 濱部　大 21 レンタル

9:25 庄司　拓央 星を見る会 39 レンタル

9:26 斗米　貴人 21 レンタル

9:27 国分　幸二 Club阿闍梨 50 レンタル

時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo
9:01 山岸　倫也 みちの会 56 レンタル

9:02 的場　洋輔 Ｎの会 36 401739

時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo
9:30 長友　美子 千葉OLK 46 268-12-001 82571
9:31 高津　寿三鈴 Club阿闍梨 43 レンタル

9:32 池田　玲子 50 レンタル

9:33 山田　京子 大島レディース 48 レンタル

9:34 服部　早苗 Ｃｌｕｂ阿闍梨 55 レンタル

時刻 氏名 所属 年齢 競技者登録番号 EカードNo
9:05 西尾　ななえ 34 レンタル

9:06 富田　亮子 34 レンタル

9:07 江口　沙綾 岩手大OG 25 レンタル

9:08 佐藤　奈穂子 サンスーシ 47 レンタル

9:09 藤澤　優 岩手県立大OLC 22 292-03-209 180895
9:10 鈴木　美紀 入間市ＯＬＣ 34 401295

WBL 5名

WBS 6名

MBL 6名

MBS 2名

M10 1名

W12 1名
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